

# 平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 坂本 茂雄

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/15		政務活動費 1/4 半期分	420,000		420,000
1	4/18	資料購入費	全国農業新聞購読料 (平成27年4月～平成28年3月分)		8,400	411,600
2	4/26	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(4月分)		3,497	408,103
3	4/27	資料購入費	ガバナンス 4月号・4月号増刊		2,160	405,943
4	5/6	広報広聴費	県政かわら 版印刷代		156,600	249,343
5	5/11	広報広聴費	県政報告郵送料		140,840	108,503
6	5/31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(5月分)		3,497	105,006
7	6/1	資料購入費	書籍代		3,737	101,269
8	6/8	資料購入費	ガバナンス 5月号・5月号増刊		2,160	99,109
9	6/13	資料購入費	書籍代		670	98,439
10	6/14	事務費	資料室・図書室コピー使用料		369	98,070
11	6/17	資料購入費	ガバナンス 6月号・6月号増刊		2,160	95,910
12	6/22	調査研究費	日本災害復興学会2016年度年会費		7,080	88,830
13	6/27	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(6月分)		3,497	85,333
	7/15		政務活動費 2/4 半期分	420,000		505,333
14	7/15	資料購入費	ガバナンス 7月号・7月号増刊		2,160	503,173
15	7/15	事務費	資料室・図書室コピー使用料		272	502,901
16	7/19	資料購入費	書籍代		3,132	499,769
17	7/28	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(7月分)		3,497	496,272
18	7/29	調査研究費	旅費 7/21～7/23 宮城県		101,860	394,412
19	8/2	資料購入費	書籍代		1,500	392,912
20	8/4	資料購入費	書籍代		4,579	388,333
21	8/18	事務費	資料室・図書室コピー使用料		136	388,197

# 平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 坂本 茂雄

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
22	8/22	調査研究費	旅費 8/18～8/20 福岡県・熊本県		79,660	308,537
23	8/23	資料購入費	ガバナンス 8月号・8月号増刊		2,160	306,377
24	8/24	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(8月分)		3,497	302,880
25	9/9	調査研究費	旅費 9/6～9/7 東京都目黒区		49,110	253,770
26	9/16	事務費	資料室・図書室コピー使用料		1,866	251,904
27	9/27	資料購入費	ガバナンス 9月号・9月号増刊		2,160	249,744
28	9/30	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(9月分)		3,497	246,247
29	10/14	資料作成費	議事録作成費		34,344	211,903
	10/17		政務活動費 3/4 半期分	420,000		631,903
30	10/19	資料購入費	ガバナンス 10月号・10月号増刊		2,160	629,743
31	10/28	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(10月分)		3,497	626,246
32	11/14	広報広聴費	県政かわら版印刷代		143,316	482,930
33	11/24	資料購入費	ガバナンス 11月号・11月号増刊		2,160	480,770
34	11/24	広報広聴費	県政報告郵送料		158,543	322,227
35	11/28	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(11月分)		3,497	318,730
36	11/28	資料購入費	書籍代		1,620	317,110
37	12/1	調査研究費	旅費 11/20～11/21 大阪市北区・神戸市垂水区		32,730	284,380
38	12/19	資料購入費	ガバナンス 12月号・12月号増刊		2,160	282,220
39	12/26	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(12月分)		3,497	278,723
	1/16		政務活動費 4/4 半期分	420,000		698,723
40	1/19	資料購入費	ガバナンス 1月号・1月号増刊		2,160	696,563
41	1/25	会議費	県政意見交換会会場費 (2/18高知市下知コミュニティセンター使用料)		2,400	694,163

# 平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 坂本 茂雄

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
42	1/25	広報広聴費	県政報告郵送料		149,625	544,538
43	1/25	広報広聴費	県政かわら 版印刷代		156,600	387,938
44	1/30	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(1月分)		3,497	384,441
45	2/15	事務費	資料室・図書室コピー使用料		272	384,169
46	2/17	調査研究費	旅費 2/13～2/14 東京都中央区		47,380	336,789
47	2/17	資料購入費	ガバナンス 2月号・2月号増刊		2,160	334,629
48	2/20	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(2月分)		3,497	331,132
49	2/21	会議費	県政意見交換会会場費 (2/20高知共済会館使用料)		22,680	308,452
50	3/7	資料購入費	日本教育新聞購読料 (2016年5月～2017年4月分)		24,624	283,828
51	3/14	資料作成費	議事録作成費		9,720	274,108
52	3/16	資料購入費	全国農業新聞購読料 (平成28年4月～平成29年3月分)		8,400	265,708
53	3/17	資料購入費	ガバナンス 3月号・3月号増刊		2,160	263,548
54	3/28	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(3月分)		3,497	260,051
合 計				1,680,000	1,419,949	260,051